
UCHWAŁA NR LXII/401/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  Związku Gmin Śląska Opolskiego 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, 1005 i 1079) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się pełne poparcie stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego podjętego przez Zgromadzenie 
Związku Gmin Śląska Opolskiego w Opolu, w dniu 24 sierpnia 2022 roku (Uchwała nr XIV/59/2022), wobec 
ogromnych cen za energię elektryczną dla miast, gmin i instytucji komunalnych. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Tuczępy do przesłania niniejszej uchwały do Związku 
Gmin Śląska Opolskiego. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B449093B-AABD-4A7B-BC18-C1615B3F7C18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rady Gminy Tuczępy wyraża poparcie stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego podjętego przez 
Zgromadzenie Związku Gmin Śląska Opolskiego w Opolu w dniu 24 sierpnia 2022 roku (Uchwała nr 
XIV/59/2022), wobec ogromnych cen za energię elektryczną dla miast, gmin i instytucji komunalnych, które 
zostały w ofertach przetargowych zaproponowane przez państwowe koncerny energetyczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B449093B-AABD-4A7B-BC18-C1615B3F7C18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



